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خط تولید وانت گروه بهمن در قزوین افتتاح شدبرنامه فورد برای کاهش تولید خودرو

در مراســمی با حضور مدیرعامل گروه بهمن، خط 
تولید وانت این گروه در شــهر صنعتی البرز قزوین 
به بهره برداری رســید.این پروژه که از شهریور ماه 
۱۴۰۰ کلید خورده بود در فاز نخست به مونتاژ وانت 

تک کابین کارا می پردازد.
در فاز دوم آن ساخت بدنه و رنگ وانت در اسفندماه امسال پیش 
بینی شده و فاز سوم آن با تولید روزانه ۷۰ دستگاه از این خودرو از 

تیرماه ۱۴۰۱ کلید می خورد.
برای امسال تولید یک هزار دستگاه وانت در این خط تولید پیش 

بینی شده است که در سال آینده به ۱۰ هزار دستگاه افزایش خواهد یافت.
اشتغالزایی مستقیم این پروژه ۶۰۰ نفر است و به گفته مسوولان گروه بهمن ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه تا فاز نهایی نیاز است.
در این مراسم »بیوک علیمرادلو« مدیرعامل گروه بهمن اظهار داشت: خط تولید وانت این شرکت به قزوین انتقال داده شده و سدان 

جدید گروه بهمن جایگزین آن خواهد شد.
وی بیان داشت: سال آینده عملیات شرکت شاسی ساز در قزوین آغاز خواهد شد.

علیمرادلو خاطرنشان  کرد: صفر تا ۱۰۰ این پروژه بدون حضور خارجی ها و با همت مهندسان و پرسنل بهمن موتور و بهمن دیزل اجرایی 
شد.

همچنین، خضری مدیرعامل بهمن دیزل در این مراسم خاطرنشان  کرد: ۵۰ درصد سهم بازار کامیونت کشور در اختیار بهمن  دیزل است 
و بیش از ۱۰۰ هزار دستگاه از خودروهای ناوگان حمل و نقل کشور از محصولات این شرکت است.

سخنگوی شرکت آمریکایی فورد در گفتگو با رویترز 
اعلام کرد که تولید خــودرو در 8 کارخانه در ایالات 
متحده، مکزیک و کانادا را حداقل به مدت یک هفته 

متوقف کرده و یا کاهش خواهد داد.
کارخانه های فورد در میشیگان، شیکاگو و کواتیتلان و همچنین 
مکزیک کار خود را متوقف خواهنــد کرد، در حالی که کارخانه 
کانزاس سیتی تنها یک شیفت برای تولید وانت باری فورد ترانزیت 

کار خواهد کرد.
این خودروســاز همچنین قصد دارد برنامه زمانبندی تولید در 

کارخانه های دیربورن، کنتاکی و لوئیزویل را کاهش دهد و اضافه کاری در کارخانه اوکویل در کانادا را نیز تقریباً لغو کرده است.
این تغییرات باعث کاهش تولید خودروهایی مانند فورد برانکو و شاسی بلندهای اکسپلورر و همچنین پیکاپ های فورد F-۱۵۰ و رنجر و 

مدل نیمه شاسی برقی فورد موستانگ ماخ-ای و مدل شاسی بلند لینکلن آویاتور می شود.
به گفته شرکت فورد، بحران کمبود تراشه علت این برنامه های کاهش تولید اعلام شده که قرار است از ۷ فوریه به مدت یک هفته 
اعمال شوند.همچنین به دلیل کمبود تراشه، فورد کمتر از انتظارات بورس وال استریت در هنگام گزارش نتایج درآمد سه ماهه چهارم در 

اوایل هفته گذشته ظاهر شد.
سهام این خودروساز در روز جمعه 9.۷ درصد سقوط کرد، اما در ساعات پس از شروع معاملات اندکی افزایش یافت و ۰.۶۷ درصد دوباره 
به دست آورد. فورد هشدار داد که کمبودهای مداوم قطعه منجر به کاهش بیشتر در تولید خودروی این شرکت در سه ماهه جاری که در 

ماه مارس پایان می یابد، خواهد شد.

تغییر قیمت قطعات یدکی خودرو در بازار لحظه ای شد 

رئیس اتحادیه صنف تعمیرکاران خودرو تهران گفت: متأسفانه قیمت برخی از 
قطعات یدکی خودرو به صورت لحظه ای اعلام می شوند و خبری از درج قیمت 

تولیدکننده بر روی محصولات نیست. 
علیرضا نیک آئین با اشاره به اینکه نوسانات قیمت ارز  باعث شده تا قیمت قطعات یدکی نیز به 
صورت روزانه و حتی لحظه ای اعلام شود، گفت: قرار بود بر اساس مصوبه سازمان حمایت درج قیمت 
بر روی لنت و برخی از قطعات یدکی اعمال شود اما به دلیل عدم شرایط مناسب بازار و البته تنوع 

محصولات و نوسانات قیمتی اجرایی شدن این موضوع هنوز در هاله ای از ابهام است.
رئیس اتحادیه صنف تعمیرکاران خودرو تهران  با بیان اینکه متأسفانه قیمت برخی از قطعات از به صورت لحظه ای اعلام می شوند و خبری 
از درج قیمت تولیدکننده بر روی محصولات نیست،  افزود: به عنوان نمونه میل لنگ، سیلندر و گیربکس قطعاتی هستند که قیمت آنها به 
صورت لحظه ای اعلام می شود. وی با بیان اینکه باید برای قطعات یدکی نسخه مناسبی به کار گرفته شود، گفت:  کنترل و قیمت گذاری 
در این بخش منطقی نیست و حتی قانون درج قیمت تولید کننده بر روی کالا نیز نمی تواند دردی از بازار را دوا کند.به گفته نیک آئین، در حال 
حاضر جو بازار به گونه ای است که با حذف ارز ۴2۰۰ تومانی از محاسبات گمرکی قیمت قطعات وارداتی در آینده گران خواهد شد همین 

امر عاملی شده تا با وجود روند کاهشی قیمت ارز کسی تمایل به فروش زیاد نداشته باشد.

امضای تفاهم نامه میان ایران خودرو و تراکتورسازی

تفاهم نامه ای مابین شرکت تراکتورسازی ایران و ایران خودرو در راستای توسعه 
صادرات غیر نفتی ایران در منطقه و به تبع آن در بازارهای جهانی منعقد شد.

طی این تفاهمنامه استفاده از ظرفیتهای ایران خودرو در سایت سامیکو این مجموعه که در سوریه 
مستقر است مورد توجه قرار گرفته تا تولیدات تراکتورسازی در این سایت مونتاژ و به بازار تقاضا ارائه 
شود.براساس این گزارش با تمایل شرکت سامیکو برای مونتاژ و تولید محصولات تراکتورسازی، این 
شرکت اعلام آمادگی کرده تا تولیدات گروه صنایع تراکتورسازی به صورت انحصاری و با استفاده از 
ظرفیتهای موجود خود تولید نماید که این موضوع پس ازطی  موارد قانونی و اقتصادی، عملیاتی و 
اجرایی خواهد شد.در این تفاهمنامه اشاره شده دو طرف پس از طی مراحل لازم و نهایی شدن این توافق، نسبت به انتقال تکنولوژی، تولید 
و فروش محصولات تراکتورسازی به صورت انحصاری و در زیرساختها و امکانات بالقوه سامیکو اقدام خواهند کرد.ناگفته نماند که حضور در 
هر بازار و عرصه تجاری مستلزم و نیازمند ارزیابی های علمی و منطقی می باشد و به این منظور مقرر شد تراکتورسازی و ایران خودرو به 
عنوان دو مجموعه صنعتی تاثیرگذار کشور مطالعات و امکان سنجی های لازم را در زمینه مواردی همچون فنی، تکنولوژیک، بازار، مالی، 
اقتصادی و ... جهت حصول نتیجه نهایی انجام دهند.به گفته وی این تفاهمنامه در پنج بند به امضای مدیران عامل گروه ایران خودرو و 
مدیرعامل و نائب رییس هیات مدیره گروه صنایع تراکتورسازی ایران رسیده است.به نظر می رسد با محقق شد اهداف این توافق نامه و 
ایجاد خط مونتاژ تراکتورسازی با استفاده از ظرفیت و زیرساختهای موجود اشاره شده در سوریه، نه تنها شاهد توسعه بازارهای صادراتی در 
منطقه بلکه در بسیاری از بازارهای هدف جهانی خواهیم بود و مهمتر اینکه کاهش هزینه های صادراتی و به تبع بهره مندی از بحث ارز 

آوری برای کشور محقق می شود و از طرفی استفاده از زیرساختهای و امکانات تولیدی شرکت سامیکو با حداکثر توان امکان پذیر باشد.
گفتنی است گروه صنعتی تراکتورسازی ایران به عنوان بزرگترین تولید کننده ادوات کشاورزی با شرکتهای اقماری که ۶ شرکت در تبریز 
و در خود مجتمع تراکتورسازی که قطعات خودروسازان معتبرسبک و سنگین اروپا و حتی دنیا مثل ایتالیا را تامین می کنند،2 شرکت در 
سنندج و ارومیه و دو خط تولید در خارج از کشور فعال است که با این پیشینه در واقعه می توان تراکتورسازی ایران را نگین صنعت ادوات 

کشاورزی ایران و حتی منطقه خطاب کرد.

 هیأت وزیران با هــدف حذف و کاهش 
هزینه های اضافی مترتب بر نقل و انتقال 
خودرو، با اصلاح ضوابــط نقل و انتقال 
وسایل نقلیه به مراکز تعیین شده توسط 

نیروی  انتظامی موافقت کرد. 
به از پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیأت دولت، دولت 
با هدف یکپارچه سازی فرآیند نقل و انتقال خودرو 
و ضرورت تسهیل و تســریع امور مربوط به آن و 
پرهیز از فرآیندهای طولانی و پیچیده صدور اسناد 
مالکیت و نقل و انتقال اسناد خودرو و تمرکز آن در 
مرجع واحد، با پیشنهاد وزارت کشور درباره لایحه 
اصلاح مــاده )29( قانون رســیدگی به تخلفات 
رانندگی مبنی بر تعیین تکلیف نقل و انتقال وسایل 
 نقلیه به مراکز تعیین شــده توسط نیروی انتظامی 

موافقت کرد.
لایحه مذکور مشتمل بر احکام مترتب بر فرآیند نقل 
و انتقال خودرو از قبیل تعیین تکلیف چگونگی ثبت 
مالکیت، نقل و انتقال، تنظیم اسناد رهنی، اخذ مالیات، 
عوارض و سایر موارد مرتبط است که با بهره گیری از 
تجارب سایر کشورها و با استفاده از ظرفیت نیروی 

انتظامی برای انجام این امور به ویژه از حیث احراز 
اصالت خودرو و هویت خریدار و فروشــنده، تهیه و 
تدوین شده اســت و تصویب و اجرای آن موجب 
حذف یا کاهش هزینه های اضافی مترتب بر نقل و 

انتقال خودرو برای مردم خواهد شد.

به موجب لایحه یاد شده، متعاملین وسیله نقلیه 
موتوری یا نمایندگان قانونی آنان مکلفند برای نقل 
و انتقال وسایل نقلیه خود به مراکز تعیین شده توسط 
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، مراجعه و 
درخواست خود را در سامانه شماره گذاری ثبت کنند. 

پلیس راهور پس از بررســی اصالت وسیله نقلیه، 
هویت متعاملین و اقامتگاه خریدار، پرداخت جریمه ها 
و دیون معوق شامل هرگونه مالیات یا عوارض تعیین 
شده وسیله نقلیه موتوری موضوع معامله، اقدام به 
اختصاص پلاک به  نام آخرین مالک، نصب بر روی 

وســیله نقلیه و صدور سند مالکیت رسمی و کارت 
شناسایی وسیله نقلیه می کند.

نیروی انتظامی جز مبالغ مذکور و نیز مبلغی که با 
رعایت قوانین مربوط در مقابل واگذاری یا تعویض 
پلاک خودرو دریافت می کند، مجاز به دریافت وجه 

دیگری نیست.
مراجــع قضایی و ادارات اجرای اســناد رســمی 
حسب مورد مکلفند به صورت برخط یک نسخه از 
احکام قطعی ناظر به سلب یا انتقال مالکیت، حجر 
و ورشکستگی اشــخاص و نیز دستورهای مربوط 
به توقیف خــودرو را به راهنمایی و رانندگی نیروی 
انتظامی، ارسال کنند و نیروی انتظامی مکلف است 
مفاد احکام و دســتورهای یاد شده را در صدور سند 
مالکیت خودرو اعمال و در سامانه مربوط درج کند. 
نقل و انتقال وسایل نقلیه عمومی جاده ای به صورت 
برخط به اطلاع ســازمان راهداری و حمل و نقل 

جاده  ای می رسد.
بر اساس این لایحه، در صورت عدم انجام تکالیف 
یاد شده، متخلف مطابق قواعد ضمان قهری، مسئول 

جبران خسارات وارده خواهد بود.

اقدام مهم دولت برای حذف هزینه های زاید نقل و انتقال خودرو
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نخستینشهرکخصوصیصنعتلاستیکدربیرجندایجادمیشود
رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی خراسان جنوبی گفت: نخستین شهرک صنعتی 
در زمینه صنعت لاستیک توسط بخش غیردولتی در 

بیرجند ایجاد می شود و مجوز آن اخذ شده است.
مهدی پارســا روز دوشنبه در نشست خبری افزود: در این شهرک 
خصوصی طرح های پایین دستی صنعت لاستیک ایجاد و چرخه این 

صنعت در استان خراسان جنوبی تکمیل خواهد شد.
وی بیان کرد: به زودی طرح لاســتیک در این شهرک خصوصی 
وارد فاز عملیاتی می شود و بعد از تکمیل طرح که هزار میلیارد تومان 
ســرمایه گذاری برای آن پیش بینی شده، زمینه ایجاد اشتغال برای 

2 هزار نفر در استان فراهم خواهد شد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی در ادامه با 

اشاره به مقایسه حوزه صنعت قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 
گفت: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی عمده صنایع در زمینه فناوری و 
مواد اولیه به غرب وابستگی داشتند اما اکنون تا حدودی به خودکفایی 

رسیده ایم.
وی با بیان اینکه در این مدت مشوق هایی برای سرمایه گذاران در 
نظر گرفته شده است افزود: خراسان جنوبی با وجود اینکه ۱۰ درصد 
مساحت و یک درصد جمعیت کشور را دارد سهم چندانی از صنعت 
نداشته اما وجود مواد معدنی سرشار در استان باعث شده که خراسان 

جنوبی به عنوان قطب معدنی شرق کشور معرفی شود.
پارسا گفت: بیش از ۳9 نوع ماده معدنی در خراسان جنوبی داریم و 
توسعه معدنی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در منطقه جنوب خراسان 

شتاب خوبی گرفته است.
وی راه اندازی شــرکت های دانش بنیان را از دیگر برکات انقلاب 
اسلامی برای توسعه صنعت دانست و یادآور شد:  قبل از انقلاب در 
جنوب خراسان تعداد واحدهای صنعتی خیلی کم بود و صنایع موجود 
نیز به دنبال کار زیربنایی نبودند اما بعد از پیروزی انقلاب اســلامی 
صنایع معدنی در خراسان جنوبی شتاب گرفت و استراتژی توسعه در 

استان بر پایه صنایع معدنی تعریف شد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی گفت: ایجاد 
صنایع مادر تخصصی و بزرگ مانند فولاد در این توسعه پیدا کرد که 
باعث شد صنایع پایین دستی هم راه اندازی شود همچنین اکنون بیش 
از ۶۰ درصد مواد اولیه فولاد کشور در زمینه نسوزها از خراسان جنوبی 
تامین می شود. وی با اشاره به حمایت از سرمایه گذاری در مناطق کمتر 
توسعه یافته بیان کرد: یکی از مهمترین رسالت های صنایع کوچک 
حمایت از واحدهای تولیدی اســت که امسال ۱۰ واحد در استان در 

نظر گرفته شده است.
پارســال افزود: در ایــن خصوص واحدهای راکد، ماشــین آلات، 
ظرفیت ها و امکانات آنها شناسایی و احصا شده و اطلاعات آن برای 

واگذاری به سرمایه گذاران جدید در اختیار دستگاه های اجرایی قرار 
گرفته است.وی گفت: سرمایه گذارانی برای اجرای طرح اعلام آمادگی 
می کنند اما با مشکل مالی برای اجرای سوله و سایر مسائل مواجه اند 
لذا ابتدا واحدهای راکد در حیطه فعالیت کاری آنها پیشنهاد داده می شود 
که در صورت موافقت در قالب اجاره به شرط تملیک می توانند واحد 

راکد را فعال و بهره برداری کنند.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی خراسان جنوبی یکی از 
مشکلات عمده شهرک ها و نواحی صنعتی استان را نبود تامین برق 
اعلام کرد و افزود: از دستگاه های خدمات رسان درخواست داریم برای 
سرعت و تسهیل در سرمایه گذاری، همکاری و همراهی لازم را داشته 

باشند.
وی تصریح کرد: دولت متولی تامین زیرساخت هایی از جمله آب، برق 
و گاز تا ورودی شهرک ها است و اگر مشکل برق حل شود بخشی 

زیادی از مشکلات سرمایه گذاران و تولیدکنندگان حل خواهد شد.
مدیر توســعه صنعتی و کارآفرینی شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: از چند ماه قبل نمایشگاه 
نهضت ســاخت داخل در محل مرکز کسب و کار شهرک صنعتی 
بیرجند راه اندازی شــد و ۳۰۰ کالای تولیدی استان توسط ۸۰ واحد 

تولیدی به نمایش گذاشته شده است.

مهدی جهانی کیا افزود: نمایشگاه دائمی محصولات داخل استان در 
ساختمان کلینیک و مشاوره شهرک صنعتی بیرجند فرصتی مهم برای 

معرفی هرچه بهتر و بیشتر این محصولات به سرمایه گذاران است.
وی بیان کرد: همچنین کلینیک صنعت استان درخصوص اجرای 
طرح رونق تولید و ارائه خدمات مشاوره رایگان به صاحبان واحدهای 
تولیدی به منظور بهبود شرایط کسب و کار، فعالیت دوباره واحدهای 

نیمه فعال یا راکد و رفع معضلات واحدهای مشکل دار راه اندازی شد.
مدیر توســعه صنعتی و کارآفرینی شرکت شهرک های صنعتی 
خراســان جنوبی ادامه داد: در این کلینیک از مشــاوران مجرب و 

متخصص و اساتید دانشگاهی استفاده شده است.
وی از اخذ مجوز برگزاری دو رویداد در شــاخه خشــکبار و تولید 
محتوا برای محصولات تولیدی اســتان خبر داد و گفت: حمایت از 
پایان نامه های تحصیلی دانشگاه ها از دیگر اقدامات بوده که در این 

راستا از ۶ پایان نامه حمایت شده است.
جهانی کیا بیان کرد: در دفتر توسعه بازار و امور بین الملل مواردی از 
قبیل حضور و ترغیب واحدهای کوچک و متوسط در نمایشگاه های 
بین المللی را داریم که تا سقف ۸۰ درصد هزینه ها را پرداخت می شود.

وی افزود: امســال در این زمینه از ۱۷ واحد تولیدی حمایت شد تا 
در نمایشگاه های خارجی از جمله کشورهای ازبکستان و ارمنستان 

شرکت کنند.
مدیر توســعه صنعتی و کارآفرینی شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان جنوبی گفت: در توسعه صنعتی و فرآوری، شناسایی نیازهای 
فناورانه در حال انجام است و با توجه به تحریم ها در خرید و انتقال 

فناوری با مشکلاتی مواجه هستیم.
وی اضافه کرد: در این زمینه سایتی طراحی شده و مشاوران حوزه 
کسب و کار در استان ها شناسایی و نیازهای واحدها احصا می شود که 
مشاوران این مشکلات را می بینید و از طریق برقراری ارتباط با هم 

می توانند مشکلات را حل کنند.

طراحی و ساخت قطعه تله ماتیک خودروهای متصل
در راستای تحقق اهداف گروه صنعتی ایران خودرو در 
کاهش تلفات جاده ای، پروژه تولید خودروهای متصل و 
هوشمندسازی صنعت خودرو که توسط مرکز تحقیقات، 
طراحی و تکوین محصولات ایران خودرو تعریف شده، 
برای نخستین بار، با همکاری شرکت های تام، ساپکو، 
ایساکو، امداد خودروایران طراحی و نمونه سازی نخستین 

قطعه تله ماتیک پروژه خودروهای متصل انجام شد. 
 در ایــن پروژه مرکز تحقیقات، طراحی و تکوین محصولات ایران 
خودرو با مشاوره جهاد دانشگاهی شریف، طراحی نرم افزار براساس 
سیستم عامل لینوکس )AGL( را به انجام رساند.مهندسی و ساخت 
نمونه اولیه )A-Sample( این پروژه توســط شرکت تام به عنوان 
طراح ســخت افزار پایان یافت و به مرکز تحقیقات ایران خودرو به 
عنوان کارفرما تحویل شــد.در مرحله نخست این پروژه، ماژول تله 

ماتیک خدماتی از جمله تماس اضطراری جهت برقراری ارتباط با مراکز 
خدماتی هنگام وقوع حادثه یا شرایط بحرانی نظیر اورژانس، پلیس ۱۱۰، 
ارایه خدمات فنی و تعمیرگاهی در هنگام بروز نقص فنی غیرمنتظره 
در خودرو، ردیابی و کنترل خودروی سرقتی، مخابره اطلاعات خودرو 
جهت عیب یابی و ارایه خدمات تعمیرگاهی از راه دور و ارتباط خودرو 

با گوشی های هوشــمند را فراهم می کند.در مراحل دوم و سوم نیز 
قابلیت هایی همچون مانیتور سرعت و موقعیت خودروهای شرکتی و 
فرزندان خانواده ها، برقراری ارتباط با شبکه های اجتماعی، ارتباط با وای 
فــای در داخل خودرو برای ارتباط اینترنتی لپ تاپ و موبایل، ارتباط 
خودرو به خودرو نظیر اخطار تصادف و هشدار نقطه کور و... به سیستم 
اضافه خواهد شد.در شرایطی که شرکت های فناوری اطلاعات، همسو 
با خودروســازان دنیا در حال سبقت برای دریافت سهم خود از ره آورد 
جدید تکنولوژی خودروی متصل هستند، پروژه خودروهای متصل با 
درک به موقع این ضرورت در گروه صنعتی ایران خودرو و با همکاری 
شرکت تام ایران خودرو و راهبری مرکز تحقیقات ایران خودرو در حال 
انجام است.گفتنی است، نمونه آتی این محصول در حال طراحی بوده 
و تا پایان ســال ۱۴۰۰ ساخته شده و پس از موفقیت در تست های 

استاندارد، ارایه خواهد شد.

قیمتمحصولات
افزایشینداشتهاست

معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی ایران خودرو گفت: 
با ابلاغ قانــون جدید مالیات بــر ارزش افزوده، تمامی 
خودروهایی که از تاریخ ۱۳ دی ماه فاکتور شده اند، مشمول 

قانون جدید شده و مبالغی بابت مواد ۲8 و ۳۰ این قانون از 
مشتریان دریافت می شود که ارتباطی به قیمت محصولات 
نداشته و این مبالغ به حساب سازمان امور مالیاتی واریز 

می شود.
 بابک رحمانی افزود: طبق ماده ۳۰ قانون، مالیات نقل و انتقال به میزان 
یک درصد از قیمت کارخانه محصولات برای تمامی خودروها یکسان 
بوده و طبق ماده 2۸ همین قانون، مالیات شماره گذاری براساس رتبه بندی 

انرژی، از یک تا پنج درصد قیمت کارخانه خودروها، اعمال می شود.
معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو با تاکید بر این که اطلاعات مربوط 
به مبلغ قابل پرداخت توسط مشتریان در سایت فروش ایران خودرو در 
دسترس قرار دارد، افزود: در متن تمامی قراردادها و بخش نامه های فروش 
ایران خودرو اعلام شده است که در صورت تغییر مالیات و عوارض قانونی، 
پرداخت عوارض برعهده مشتریان بوده و ایران خودرو ملزم به اجرای این 

قانون است.

 CSL ۴ BMW M آغاز عرضه خودروی
با نزدیک شدن به زمان عرضه، شایعاتی درباره خودروی 
CSL ۴ M شرکت بی ام و ایجاد شده است.  سال ۲۰۲۲ 
پنجاهمین سالگرد بخش M بی ام و است، بنابراین امسال 
زمان خوبی که این شرکت تغییراتی را در خودرو های خود 

به وجود آورد.
گفته می شود خودروی M۴ بی ام و در ماه های آینده وارد بازار خواهد 
شــد و گمان می رود مدل CSL M۴ فقط با دیفرانسیل عقب عرضه 
شود. قبلا هم برخی شایعات در مورد ارائه xDrive بی ام و به عنوان 
یک آپشن برای این خودرو وجود داشت، اما اکنون به نظر می رسد که این 

اتفاق نخواهد افتاد.
البته در مقابل ســایت BMWBLOG ادعا می کند که خودروی 
CSL M۴ فقط با گیربکس خودکار تولید خواهد شد. این موضوع شاید 

به این دلیل باشد که گیربکس دستی نمی تواند قدرت تولید شده توسط 
موتور شش خطی ارتقا یافته این خودرو را تحمل کند.همچنین گزارش ها 
حاکی از این هســتند که موتور این خودرو می توانــد چیزی در حدود 
۵۵۰ اسب بخار قدرت تولید کند، که با کاهش وزن می تواند CSL آینده 
را به یک موشک تبدیل کند.کاهش وزن به این دلیل است که تصاویر 
جاسوسی از نمونه های اولیه نشان داده که BMW صندلی های عقب 
را برداشته است که این کار باعث کاهش وزن بیش از ۱۰۰ کیلوگرمی 
می شود. احتمالا خودروی CSL M۴ در بهار امسال عرضه می شود و 
تنها ۱۰۰۰ نمونه از آن تولید خواهد شد که ظاهراً اکثر آن ها برای آمریکا 

در نظر گرفته شده است.
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